
UCHWAŁA NR XVI/216/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

uchylająca Uchwałę  NR XV/195/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do aplikowania o środki zewnętrzne w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, typ projektu 2.1.5: „Systemy gospodarowania 
wodami opadowymi na terenach miejskich” oraz realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej i zbiornika dla retencji wód opadowych zlokalizowanego przy ulicy Podkomorzego w Pruszczu 

Gdańskim”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę NR XV/195/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do aplikowania o środki zewnętrzne w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, typ projektu 2.1.5: „Systemy gospodarowania wodami 
opadowymi na terenach miejskich” oraz realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji deszczowej 
i zbiornika dla retencji wód opadowych zlokalizowanego przy ulicy Podkomorzego w  Pruszczu Gdańskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 3BA374FF-24B4-486F-B8F1-5AE70354AD88. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po dokładnej analizie szans na pozyskanie dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2015 – 2020, typ projektu 2.1.5 ”Systemy gospodarowania wodami
opadowymi na terenach miejskich” oraz potrzeb lokalnej społeczności, wnoszę o uchylenie
Uchwały NR XV/195/2020 podjętej na sesji w dniu 30 czerwca 2020 roku.

Id: 3BA374FF-24B4-486F-B8F1-5AE70354AD88. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1411108007 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3BA374FF-24B4-486F-B8F1-5AE70354AD88. Podpisany Strona 2


		2020-08-04T10:13:32+0200




